
 
 
 

 
POLHEMSGATAN 18, 621 39 VISBY Tel: 21 62 76  

 
SPORTLOVSRESA TILL ÖSTERRIKE 2011 (FULPMES) 

10 dagar, avresa 25 februari klockan 17.10, åter 5 mars ca: klockan 24.00. 
(Samling klockan16.00 vid bussfickan utanför terminalen i Visby) 

 
Resan går till en av de vackraste delarna i Österrike, orten vi skall bo i heter Fulpmes. 
Området är en del av Innsbruck Glaciären, här finns 14 km pister, med 15 backar för alla 
former av förmåga, 9 liftar och 18 stycken ”Cross Country Skiing”, valmöjligheterna är 
stora och området är mycket populärt bland skidåkare. Vid dåligt väder kan vi välja att ta 
en buss upp till glaciären. Passa på att hyra skidor på plats, här får du hjälp med både 
bra passform och bra service. Har vi tur så skiner solen hela veckan. 
 
Dag 1. Visby – Fulpmes  
Samling vid hamnterminalen i Visby kl 16.00. Under överfarten till Oskarshamn sitter vi i 
aktersalongens vilstolar. Passa på att äta middag under överfarten. Via Kalmar och 
Karlskrona kommer vi till Malmö, där fortsätter vi vår resa över Öresundsbron till 
Danmark. Nästa uppehåll blir vid färjeläget i Rödby, då har vi passerat öarna Falster och 
Lolland. Färjan till Puttgarden tar ca: 45 minuter, under överfarten finns det tid för ett 
besök i caféet och shopping. Framme i Puttgarden fortsätter bussen att rulla på söderut 
med några stopp på vägen. Vi kommer att passerar Hamburg och Hannover innan det är 
dags för frukost på någon vägkrog. Senare på dagen når vi vårt mål Fulpmes och kan 
checka in på Hotel Garni Hubertus, (dubbelrum). 
 
Dag 3-8. Fulpmes 
Efter en god frukost kan sedan varje dag helt ägnas åt skidåkning. 
 
Dag 9-10 Fulpmes - Visby 
Så börjar det närma sig slutet på denna resa och innan lunch lastar vi bussen och 
checkar ut. Resten av förmiddagen kan sedan ägnas åt skidåkning för dem som fort-
farande har lite ork kvar. På eftermiddagen lämnar vi Fulpmes och åker norrut. Vägen 
hem blir som på nervägen, fast omvänt. I Oskarhamn möts vi av en bekant siluett i form 
av Gotlandsbåten som ska ta oss den sista biten hem till ön. Med oss har vi härliga min-
nen och upplevelser och vi på Tottes bussar säger tack för den här resan och hoppas att 
ni har fått många fina åk i benen och njutit av resan. 
 
Pris från Visby: 7 995 kr (anmälningsavgift 500 kr) tillägg för enkelrum 680 kr 
 
Frivilligt avbeställningsskydd 150 kr betalas samtidigt med anmälningsavgiften. 
 
I priset ingår: Buss och båtresor enligt program i helturistbuss, frukost från dag tre t o m 
dag 9. 
 
I priset ingår inte: Middagar, hyra av skidor och liftkort  
 
Valuta: Euro 
 
Detta är ett arrangemang av Tottes bussar Visby 
 
För anmälan och information ring 0498-21 62 76 
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